СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от «07» мая 2020 года                                                                                     № 161

О передаче имущества из собственности муниципального района
«Читинский район» в муниципальную собственность сельского
поселения «Шишкинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский
район», Совет муниципального района «Читинский район», решил:

       1. Передать движимое имущество муниципального района «Читинский
район» в собственность сельского поселения «Шишкинское»:
- УАЗ-315195 легковой, год изготовления ТС 2006; модель, № двигателя
40900Т*63056809; шасси (рама) № 31510060553342; кузов (кабина, прицеп)
№ 31519560011072; цвет светло-серый.

       2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
официального опубликования (обнародования) в уполномоченном печатном
органе и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте муниципального района «Читинский район»
читинск.забайкальскийкрай.ру.

И.о. Главы муниципального района
«Читинский район»                                                                      В.А. Холмогоров